d.1.2) prestação de serviço de suporte operacional a operadora(s) de plano(s) de saúde na modalidade de autogestão privada ou pública ou outra modalidade devidamente regulada e com registro na ANS;
d.1.3) serviço prestado à operadora ou à autogestão com o número mínimo de 8.450 (oito mil quatrocentos e cinquenta) beneficiários;
d.2) será aceito o somatório de atestados para comprovar a capacidade técnica.
e) Patrimônio Líquido igual ou superior a R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), comprovado por meio de balanço patrimonial do último exercício social exigível, apresentado na forma da lei.

[...]

A critério da Comissão Técnica da Câmara dos Deputados, poderão ser requisitadas comprovações e execução de testes adicionais para dirimir eventuais dúvidas quanto ao atendimento de quaisquer outros requisitos técnicos especificados neste Edital e em seus Anexos.
4.6. A licitante deverá obter pontuação mínima de 204 (duzentos e quatro) pontos na comprovação dos requisitos definidos no item 4.9 deste Título.
4.6.1.  Caso a pontuação obtida na Prova de Conceito seja inferior à exigida neste item, a proposta da licitante será desclassificada.
4.7. Será facultado às demais

[...]

O software de gestão de plano assistencial médico-hospitalar deverá possuir os seguintes módulos:

1.1. Módulo de cadastro de beneficiários.
1.1.1. O sistema informatizado da Contratada deverá viabilizar um controle cadastral dos beneficiários, titulares e dependentes, para um número estimado de 16.900 (dezesseis mil e novecentas) vidas.
1.1.2. O sistema deverá:
a) Permitir o gerenciamento dos beneficiários, possibilitando a integração com outros sistemas da Câmara dos Deputados e com o sistema da entidade que o Pró-Saúde mantém convênio de reciprocidade de rede credenciada;